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Urząd Miejski

w Gostyniu
ZESTAWIENIE WNIOSKÓW 

JEDNOSTEK POMOCNICZYCH
Indeks: 

PP-02-105 F-08



Strona: 1
Stron: 1
Wyd.1


Zestawienie wniosków sołectw / rad sołeckich

Sołectwo / Rada Osiedla
Określenie zadań (przeznaczenie środków)
Zaplanowane wydatki budżetu



dział/rozdział
kwota w tys. zł

1
2
3
4

Z tego przypada na:

1. Sołectwo I

2. Sołectwo II

3. Rada Osiedla I

4. Rada Osiedla II




Data








Sporządził

